

«اطلاعیه»

شرایط شرکت در آزمون بسندگی زبان انگلیسی دانشگاه شهید چمران اهواز

دانشگاه شهید چمران اهواز به منظور ایجاد تسهیلات بیشتر برای دانشجویان متقاضی ادامه تحصیل در دوره‌های دکتری اقدام به برگزاری آزمون بسندگی زبان انگلیسی می‌نماید.

الف) شرایط آزمون:

۱- این آزمون به منظور ارزشیابی زبان انگلیسی داوطلبان برگزار می‌گردد، افرادی که حداقل ۵۰٪ نمره آزمون را کسب نمایند، گواهی قبولی آنها در این آزمون تا ۲ سال برای دانشگاه شهید چمران اهواز معتبر خواهد بود.

۲- دانشجویان دکتری دانشگاه شهید چمران اهواز (از نیمسال دوم به بعد) پس از شرکت در دوره‌ی آمادگی مرکز زبان دانشگاه، مجاز به ثبت نام در این آزمون می‌باشند.

۳- شرکت دانشجویان دانشگاه‌های دیگر در آزمون بسندگی زبان انگلیسی دانشگاه شهید چمران اهواز بلامانع است.

۴- آزمون به صورت چهار گزینه‌ای بوده و نمره منفی ندارد.

۵- در صورت عدم شرکت داوطلبان در آزمون بسندگی زبان انگلیسی، مبلغ واریزی به هیچ وجه مسترد نخواهد شد.

۶- نتیجه این آزمون برای دانشگاه شهید چمران اهواز اعتبار دارد و این دانشگاه در مورد پذیرش نتیجه این آزمون توسط دانشگاه‌های دیگر، وزارتخانه‌ها و یا دیگر مراکز تعهدی ندارد.

ب) مدارک مورد نیاز (ثبت نام قطعی منوط به ارسال کلیه مدارک است):

۱- عکس اسکن شده داوطلب (بدون حاشیه)، تصویر کارت ملی و کارت دانشجویی یا تصویر انتخاب واحد، اعلام نیاز به اسکان (برای دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز)

ثبت نام به صورت **غیر حضوری** است و داوطلبان شرکت در آزمون می‌بایست کلیه مدارک ذکر شده در بند «ب» را به آدرس **oetc@scu.ac.ir** ایمیل نمایند.

۲- پرداخت مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیون ریال) بصورت الکترونیکی و از طریق لینک زیر امکان پذیر می‌باشد:

<https://scu.ac.ir/web/pardis/basandegiexam>

تاریخ ثبت نام: دوشنبه ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ لغایت چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۴/۰۸

د) تاریخ و محل توزیع کارت و برگزاری آزمون:

- روز جمعه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۷، رأس ساعت ۹ صبح، محل آزمون متعاقباً اعلام خواهد شد.

منابع کمکی آزمون:

بخش واژگان: منابع آزاد مربوط به واژگان مانند کتابهای لغات ضروری برای تافل، ۵۰۴ واژه ضروری و ...

بخش دستور زبان انگلیسی: کتاب گرامر انگلیسی، نویسنده کاظم طیبی (انتشارات پوران پژوهش)

بخش درک مطلب: TOEFL Reading Flash

- فهرست اسامی داوطلبان واجد شرایط شرکت در آزمون روز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۴/۱۳ روی سایت دانشگاه (اطلاعیه‌ها) قرار خواهد گرفت.

تذکرات مهم:

- از ورود داوطلبان بدون کارت شناسایی معتبر عکس دار جلوگیری بعمل خواهد آمد.

- رعایت پروتکل‌های بهداشتی (ماسک) الزامی می‌باشد.

- داوطلبان گرامی می‌بایست جهت دریافت کارت آزمون نیم ساعت قبل از شروع آزمون در محل آزمون حضور داشته باشند.

شماره تماس: ۰۶۱ ۳۳۲۲۶۶۵۰